価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、2021 年 8 月 21 日より製品価格の改定を実施させて頂きました。

ホームページは、改定後の価格を掲載しておりますが、カタログ（ホームページ掲載版・

冊子版）は旧価格を掲載しております（次回カタログ発行時に改定いたします）。詳細は下

記をご確認ください。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

【ホームページ掲載価格】

 改定後の価格を掲載しております。

改定後の価格

改定後の価格

【カタログの価格記載】

①ホームページ掲載版 ②冊子版

 改定前の価格を掲載しております。     改定前の価格を記載しております。

ご不明な点やお困りの事がございましたら、お気軽に最寄りの営業所にお問い合わせ下さ

い。

以上

                                  2021 年 8 月

                                東洋技研株式会社